
 Møte 19. September 2018 
 

 

Møtested: Elingaard 

Møteleder: Tord Christiansen (president elect) 

Program: Club Assembly 

Tilstede: 16 medlemmer 

 

 Tord ønsket velkommen.  

 

Klubbsaker: 

 

Elisabeth og Jarle ble gratulert med forestående bursdager 

 

Valgkomiteen har arbeidet og det kunne informeres om at styret for Rotaryåret 2019/20 vil bli 

fulltallig. 

 

Det kom invitasjon på en artig måte i form av en «varslingsordre» fra Borge Rotaryklubb 

angående rakfiskaften 13.11.18 kl. 19:00 (påmelding krevdes) 

 

Møte 26.09.18 skal være bedriftsbesøk på Dyre Gård (Rygge) Virksomheten driver 

saftproduksjon. Tove ba om at påmelding skjedde til henne. Det ble delt ut kart. Besøket 

koster kr 200,- pr deltaker. 

 

Det ble referert fra siste distriktskonferanse (Jarle/Finn og Tord var tilstede) og gjort spesielt 

oppmerksom på et prosjekt Råde Rotaryklubb nå hadde i gang. Dette var «Rotary Business 

Network» og hadde blitt populært. De er interessert i et samarbeid og Jarle vil være en 

pådriver. 

 

3 – minutter (v/Torfinn Hagen): 

 

Torfinn satte fokus på «medarbeideroppmerksomhet» og «medarbeiderskap». Dette innebærer 

i korte trekk oppmerksomhet mot våre medmennesker både i jobbsammenheng og i private 

aktiviteter. Han hadde selv vært borte en stund fra Rotary og berømmet Even for måten han 

var blitt tatt imot på når han kom tilbake. Slikt er veldig hyggelig og alle trenger å bli lagt 

merke til.  

 

Gode ord til ettertanke. 

 

Club Assembly  

 

Komite – sosial og samfunn v/Berit: 

 

Leder (Berit) var ikke tilstede, men Tord som også er medlem orienterte som følger: 

 

Komiteen har hatt ett møte. Det er fortsatt en del som ikke er på nett og som setter pris på 

informasjon og program på papir. Det har videre vært snakk om en transporttjeneste for 

medlemmer som ikke selv lenger kan ta seg frem alene. 

 



Det er blitt foreslått å gi oppmerksomhet til medlemmer som er syke over tid, det er også 

foreslått å gi blomster til etterlatte på merkedager samt invitere de samme til klubbens 

julebord. Invitasjon til klubbens julebord ønskes også å bli gitt til medlemmer som nylig 

hadde sluttet. 

 

Prosjektkomitéen v/Jarle: 

 

Komiteen hadde ikke hatt møte ennå, men skal ha oppmerksomhet på klubbens prosjekter.  

 

Kenyaprosjektet 

 

Angående «Kenyaprosjektet» kommer Andres hjem fra Kenya en av de første dagene og vil 

informere klubben på neste møte angående status og forventet fremdrift. 

 

Medlemsutvikling v/Helge: 

 

Det hadde vært ett møte sammen med Bjørn Jørstad, men det var ikke foreløpig satt opp 

konkrete aktiviteter. Det ble imidlertid formidlet at foredragsholdere fra det geografiske 

nedslagsfeltet kunne være aktuelle og burde vurderes. 

 

Helge fremhevet at det var alles ansvar å søke å få nye medlemmer til klubben.  

 

Det ble noe diskusjon angående Kråkerøy Rotary og deres vedtak om å gå inn i Fredrikstad 

Rotary (fusjonere). Her var det endel medlemmer som ikke ønsket dette. Det ble enighet om 

at alle gikk inn på medlemslisten til Kråkerøy og tok kontakt med kjente for å invitere til 

Onsøy Rotary 

 

Ungdomsutveksling ble nevnt, men et var noe tvilende stemning for dette nå. 

 

Programkomite v/Elisabeth: 

 

Programkomiteen har arbeidet og det meste av programmet er lagt frem til og med august 

2019. Det ble uttrykt at det kanskje ville bli endringer og dersom en fikk foredragsholder 

kunne klubbkvelder rokkeres. 

 

Kommunikasjon v/Thomas: 

 

Thomas var ikke tilstede, men Elisabeth reiste spørsmål om det var interesse for en ny kveld 

med gjennomgang av Rotarys medlemsnett og facebook. Dette ville da naturlig nok påvirke 

programmet. Elisabeth tar saken opp med Thomas.  

 

Det kom i tillegg forslag om å streame foredrag og legge ut på youtube. 

 

Arrangementskomiteen v/Even: 

 

Det som var forestående i høst var julebord og guvernørbesøket 03.10.18. På det sistnevnte 

arrangementet regnet en ca 25 stk og det ville bli servert reker og øl/mineralvann. 

 

 

 



Tall Ships Race v/Jostein: 

 

I 2018 ble det sendt 16 medseilere til Esbjerg for å seile med Statsraad Lehmkuhl på 

strekningen Esbjerg – Stavanger. Rotary stod for intervjuer og transport. 

 

For Tall Ships Race i 2019 har komiteen hatt ett møte. Her skal en ha 145 medseilere på 

strekningen Ålborg – Fredrikstad. Rotary skal også her bidra med intervjuer og transport samt 

noe direkte sponsing. De er arbeid i gang for avklaringer med kommunen og det arbeides for å 

involvere flere Rotary klubber i Østfold. 

 

Komiteleder Petter Eik-Andersen kommer til Onsøy Rotary sammen med en medseiler 

17.10.18 for å snakke om prosjektet.  

 

 

 

 

Viker 25.09.18 

 

 

Jostein Gjerløv 

sekretær 


